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 قهرمانی لارستان 
در لیگ برتر هندبال زنان

رقابت‌های لیگ برتر هندبال زنان با قهرمانی تیم 
شهید چمران لارستان به پایان رسید. لیگ برتر 
هندبال زنان هفته پایانی خود را پشت‌سر گذاشت 
و تیم شهید چمران لارستان توانست با برتری در 
آخرین مسابقه خود به عنوان قهرمانی دست پیدا 
کند. تیم شهید چمران لارستان که صدرنشین 
بود در این هفته نیز با برتری ۲۶ بر ۲۰ برابر زاگرس 
جنوبی و با ۲۵ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید. 
همچنین سنگ آهن بافق نیز با ۲۳ امتیاز دوم و 

رایزکو ملارد با ۲۱ امتیاز سوم شدند.
نتایج دیدارهای هفته چهاردهم:

شهید چمران لارستان ۲۶ - زاگرس جنوبی کازرون ۲۰
غدیر ملایر ۲۶ - نفت و گاز گچساران ۲۹

نامی‌نو اصفهان ۲۲ - فولاد سپاهان اصفهان ۲۱
سنگ آهن بافق ۳۱ - رایزکو ملارد ۳۲

 

پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال مردان

شروع خوب طبیعت
تیم بسکتبال طبیعت اسلامشهر در نخستین بازی 
مرحله پلی‌آف لیگ برتر مردان ایران به پیروزی 
دست یافت. در اولین بازی از مرحله یک‌چهارم 
نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، تیم طبیعت 
اسلامشهر موفق شد با نتیجه ۸۹ بر ۷۰ مقابل پایش 
پارت شاهرود به پیروزی دست یابد. در این دیدار 
که به میزبانی سالن زنده‌یاد محمود مشحون 
برگزار شد، شاگردان مهران شاهین‌طبع کوارترهای 
اول، دوم و سوم را به ترتیب با نتایج ۳۲-۱۵، ۱۹-۱۶، 
۱۶-۲۸ بردند تا با وجود شکست ۲۳-۱۰ در کوارتر 
چهارم، در مجموع با ۱۹ امتیاز اختاف برنده این 
دیدار شوند. در پایان این بازی استدمون دانره از 
تیم طبیعت اسلامشهر با کسب ۲۴ امتیاز، ۴ ریباند 
و یک پاس منجر به گل، کارایی ۲۷ را به ثبت رساند و 
بهترین بازیکن زمین شد. مرحله یک‌چهارم نهایی 
لیگ برتر بسکتبال مردان ایران به صورت سری 
سه از پنج برگزار می‌شود و هر تیمی که سه بار 
حریف خود را شکست دهد، به مرحله نیمه‌نهایی 
مسابقات صعود می‌کند. تیم طبیعت اسلامشهر با 
این برد یک بر صفر در این سری پیش افتاد و برای 
صعود به دور بعد رقابت‌ها، نیازمند کسب دو پیروزی 

دیگر مقابل پایش پارت شاهرود است.
 

طلا و برنز آسیا برای اسکی‌بازان ایران
در دومین و آخرین روز سی‌وسومین دوره مسابقات 
اسکی قهرمانی آلپاین آسیا که در چین برگزار شد، 
در بخش زنان زهرا علیزاده در مارپیچ کوچک موفق 
شد بالاتر از همه حریفان به مدال طا و عنوان 
قهرمانی دست پیدا کند. سارینا احمدپور، دیگر 
نماینده ایران نیز در جایگاه پنجم قرار گرفت. در 
بخش مردان نیز محمد ساوه‌شمشکی در رشته 
مارپیچ کوچک با کسب جایگاه سوم مدال برنز 
را از آن خود کرد. امیرعلی علیزاده نیز ششم شد. 
نمایندگان ایران روز پنجشنبه هم موفق به کسب 
دومدال ارزشمند برنز در مارپیچ بزرگ شده بودند 
تا در مجموع به یک طلا و سه برنز در این رقابت‌ها 
دست پیدا کنند. تیم ملی اسکی آلپاین زیر ۲۷ 
سال ایران با ترکیب محمد ساوه‌شمشکی و امیرعلی 
علیزاده ساوه در بخش پسران و زهرا علیزاده ساوه و 
سارینا احمدپور در بخش زنان و مربیگری باقر کلهر 

در این کمپ حضور داشت.
 

 قهرمانی کشت و صنعت 
در لیگ پاراوالیبال

بیست‌ویکمین دوره مسابقات لیگ برتر والیبال 
نشسته ظهر دیروز )جمعه( با معرفی تیم‌های برتر 
خاتمه یافت. در آخرین بازی این دوره از رقابت‌ها 
که به صورت دوره‌ای برگزار شد، تیم‌های کشت و 
صنعت دهکده آریا و پالایش نفت آبادان به مصاف 
هم رفتند که در پایان، تیم کشت و صنعت دهکده 
آریا با نتیجه 3 بر صفر حریفش را شکست داد. 
شاگردان امین اصغری در این رقابت در ست اول 
25 بر 19، ست دوم 25 بر 22 و ست سوم 26 بر 24 
به پیروزی رسیدند. در تیم کشت و صنعت دهکده 
آریا نفرات سرشناسی همچون مرتضی مهرزاد، داوود 
علیپوریان )کاپیتان تیم ملی(، رمضان صالحی، 
مجید لشکری و مسعود امامی حضور داشتند. 
ضمن اینکه نفراتی همچون حمید عباسی، حسین 
گلستانی و میثم علیپور هم به میدان رفتند. 
تیم‌های پالایش نفت آبادان و مس شهربابک در 

رده‌های دوم و سوم ایستادند.

 ۲ مدال شاگردان پیمان فخری 
در تیم ملی امریکا

 شاگردان پیمان فخری در تیم شمشیربازی جوانان 
امریکا صاحب یک مدال طلا و یک برنز شدند.

مسابقات شمشیربازی قهرمانی جوانان امریکا 
درحالی به میزبانی پاراگوئه برگزار شد که شاگردان 
پیمان فخری سرمربی تیم جوانان امریکا در این 
مسابقات به دو مدال رسیدند.  در بخش انفرادی 
سابر جوانان، نیکولاس وانگ و کارتر بریئو که 
شاگردان پیمان فخری هستند، مدال طا و برنز 
گرفتند. فخری حدود چهار ماه پیش با درخواست 
فدراسیون امریکا هدایت تیم ملی نوجوانان و 
جوانان این کشور را در این مسابقات برعهده گرفت. 
فخری قبل از این سرمربی تیم ملی شمشیربازی 
ایران بود. تیم ملی ایران در المپیک ریو و پاریس 
تا پای مدال پیش رفت اما در نهایت چهارم شد.

آلبانی خاطرات کشتی با سعدالله‌یف را زنده کرد

کامران قاسمپور: هنوز حسرت آن چهار ثانیه را می‌خورم
 درخشش جالب توجه کامران قاسمپور او را به صدر اخبار 
اتحادیه جهانی کشتی سوق داد. کامران قاسمپور کشتی‌گیر 
پرخبر ایران در این روزها، بعد از ناکامی در مسابقات جهانی 
اوزان غیرالمپیکی که چند ماه پیش در آلبانی برگزار شد، 
این‌بار در مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در 
تیرانای آلبانی به مدال طلا رسید. بازگشت کامران قاسمپور 
به دنیای قهرمانی آن‌هم در همان وزن 92 کیلوگرم مورد 
توجه اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته است. به همین 
دلیل هم سایت اتحادیه جهانی کشتی در مورد شرایطی که 

داشت و موفق به کسب این مدال شده تیتر یک خود را به 
این ستاره مهارنشدنی کشتی ایران اختصاص داده است: 
»کامران قاسمپور در حین صحبت کردن، مسابقه را در 
ذهنش بازسازی می‌کند. او حرکت و باخت را به‌وضوح به یاد 
می‌آورد. در مسابقات اوزان غیرالمپیکی، قاسمپور تنها چهار 
ثانیه با شکست عبدالرشید سعدالله‌یف )UWW( فاصله 
داشت، اما سعدالله‌یف حرکت شگفت‌انگیزی انجام داد 
و قاسمپور را در نیمه‌نهایی شکست داد. در حالی که رشید 
مدال طا را به دست آورد، قاسمپور پس از باخت مقابل 

تیلور در رده‌بندی دست خالی به ایران بازگشت.«
قاسمپور در این گفت‌و‌گو به شرح روزهای تلخی که در 
جهانی اوزان غیرالمپیکی در همین چند ماه گذشته پرداخته 
است: »سال گذشته، در همین سالن، صحنه بسیار بدی 
برای من بود. حتی امروز که روی سکو ایستاده بودم، آن را 
به یاد آوردم. باید در مسابقات اوزان غیرالمپیکی روی سکوی 
قهرمانی می‌رفتم. حس پشیمانی هنوز باقی مانده است. 
اما کشتی برد و باخت دارد و این بخشی از اتفاقات ورزشی 
است. سعی کردم فراموشش کنم و به مسیرم ادامه بدهم. 

هر چند حضورم در آلبانی باز هم این خاطرات را زنده کرد.«
کشتی‌گیر وزن 92 کیلوگرم ایران با اشاره به کسب مدال طلا 
در آلبانی ادامه داد: »مسابقات خوب پیش رفت. توانستم با 
سه حریف خوب در این تورنمنت کشتی بگیرم و خوشبختانه 
موفق شدم رتبه اول را کسب کنم. کشتی‌گیر مرحله فینال 
حریف خوبی بود. من قبل از مسابقات، کشتی‌های او را 
تماشا کرده بودم و برنامه‌ریزی خوبی انجام داده بودم. 
هدف من این بود که عملکرد خوبی داشته باشم و 

خوشبختانه موفق شدم.«
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اقدام خداپسندانه نایب قهرمان کشتی آزاد جهان

پهلوان از لرستان آمد
با  کشتی  م  نا
پهلوانی  منش 
ه  شد عجین 
همین  به  و 
مردم  دلیل هم 
ن  ا قه‌مند علا و 
از  ورزش  این  به 
قع  تو نش  نا ما قهر

دارند.
 به حدی نگاه مردم به 
نه  نا ا پهلو ن  کشتی‌گیرا
است که وقتی یک گوش 
شهرها  ز  ا یکی  ر  د ا  ر شکسته 
می‌بینند او را با عنوان پهلوان صدا 
می‌کنند. به همین دلیل هم وقتی 
سر  کشتی‌گیران  از  ناپسند  رفتاری 
می‌زند و یا در مسابقات کشتی اتفاقاتی 
می‌افتد که نباید بیفتد، خیلی زیاد 
در جامعه بازخورد پیدا می‌کند. حالا 
در همین روزهایی که حال این ورزش 
به خاطر برخی از اتفاقات خوب نیست، 
علیرضا سرلک دارنده مدال نقره کشتی 

آزاد جهان در اقدامی خداپسندانه چند زندانی 
جرایم غیرعمد را از بند آزاد کرد؛ اقدامی که از 
روحیه جوانمردی و منش پهلوانی این کشتی‌گیر 

. هد می‌د خبر 
علیرضا سرلک قهرمان الیگودرزی کشتی آزاد 
ایران که مدال نقره جهان در سال 2021 را در 
افتخاراتش دارد و در المپیک 2024 پاریس هم 
دوبنده تیم ملی را به تن کرده بود، با همکاری 
و ‌هماهنگی مدیرکل امور زندان‌های استان و 
رئیس زندان الیگودرز چند زندانی اهل این 
شهرستان را که به دلیل دلایل غیرعمد در بند 
بودند، آزاد کرد. این کار زمانی اهمیت پیدا 
می‌کند که سال 1403 هم به روزهای پایانی خود 
نزدیک شده است و با این رفتار خانواده‌ها باز 

هم دور هم جمع می‌شوند.
امید است سایر قهرمانان بنام کشتی که عنوان 
سلبریتی هم به خودشان گرفته‌اند، با الهام 
گرفتن از این حرکت علیرضا لرستانی بیشتر 
به وظایف اجتماعی خود عمل کنند. آنها باید 
بدانند که هر چه دارند از همین مردم است و 
نباید در روزهای تنگدستی، مردم خودشان را 

تنها بگذارند.

صعود مقتدرانه واترپلو به نیمه نهایی قهرمانی آسیا  

مأموریت غیرممکن مقابل دیوارچین

تیم ملی واترپلوی ایران مقتدرانه راهی نیمه 
نهایی مسابقات قهرمانی آسیا شد. شاگردان 
مهدی پنام‌تاش که در مرحله گروهی این 
رقابت‌ها با 3 برد مقابل تیم‌های ازبکستان، 
کره جنوبی و چین‌تایپه و یک باخت مقابل تیم 
قدرتمند ژاپن به عنوان تیم دوم گروه B راهی 
مرحله یک‌چهارم نهایی شده بودند، در این 
مرحله مقابل تیم سنگاپور هم با نتیجه 14-7 
به پیروزی رسیدند تا مقتدرانه راهی مرحله نیمه 
نهایی شوند. در این مسابقه، امید آقایی و آرمان 
شمس هر کدام سه گل، مرصاد ادهم دو گل و 
فربد صبوری، ‌جواد عباسی، پیمان اسدی، امین 
قویدل، سید‌عرفان صدرنیا و امیررضا جلیل‌پور 
هر کدام یک گل وارد دروازه سنگاپور کردند. تیم 

ملی واترپلو که این دوره با ترکیبی جوان پا به 
این مسابقات گذاشته است حامد کریمی، امید 
آقایی کریم، جواد عباسی، فربد صبوری، اشکان 
ایران‌پور، مهرصاد ادهم، پیمان اسدی، مهدی 
یزدانخواه، امیررضا جلیل‌پور، امین قویدل، 
آرمان شمس، علیرضا مهری، امیرعطا خزایی 
و عرفان را در ترکیب خود دارد. ملی‌پوشان بعد 
از شکست سنگاپور حالا در مرحله نیمه نهایی 
مأموریت سختی دارند و برای رسیدن به فینال 
این دوره از رقابت‌ها باید از دیوار چین عبور 
کنند. این درحالی است که چینی‌ها یکی از 
غول‌های آسیا هستند و تیم ملی کشورمان 
اخیراً در جریان مرحله گروهی بازی‌های آسیایی 
هانگژو مقابل این تیم شکست خورد و در ادامه 
هم در رده‌بندی با شکست میلیمتری مقابل 
قزاقستان، نتوانست برنز بازی‌های آسیای 
جاکارتا را تکرار کند. در شرایطی که تیم‌های اول 
و دوم رقابت‌های قهرمانی آسیا سهمیه مسابقات 
جهانی را کسب می‌کنند، تیم کشورمان برای 
رسیدن به آب‌های جهانی کار سختی دارد. 
واترپلوی ایران آخرین‌بار در رقابت‌های جهانی 
1998 استرالیا به آب زده بود و حالا برای شکستن 
این طلسم به نظر می‌رسد امروز مأموریتی 

غیرممکن مقابل چین میزبان دارد.

بعد از استعفای اشرف امینی، نایب 
هنوز  کاراته  بانوان  امور  رئیس 
جایگزینی برای او انتخاب نشده است. 
در چنین شرایطی به گفته مازیار فرید 
خمامی اختلافات سابق قابل حل 
نیست و تا چند روز آینده نایب رئیس 
جدید انتخاب خواهد شد. او همچنین 
بازگشت کاراته به جایگاه اصلی‌اش 
را مستلزم نگاه پدرانه وزارت ورزش 

می‌داند.
 

از زمانی که به فدراسیون آمده‌اید، 
برنامه‌های مدنظرتان به خوبی 

پیش رفته است؟
با توجه به اینکه خرداد سال بعد 

مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش 
داریم، رقابت‌های انتخابی تیم ملی را 
با همین هدف برگزار کردیم. برخلاف 
دوره‌های قبل اعام کردیم هرکدام 
از بازیکنان که می‌خواهند پیراهن 
تیم ملی را در مسابقات قهرمانی آسیا 
بپوشند باید در چرخه انتخابی حضور 
داشته باشند بنابراین تمام معافیت‌ها 
را برداشتیم که هرکسی ازهر کجای 
ایران بتواند در این مسابقات حضور 
داشته باشد. خوشبختانه مسابقات 
با موفقیت برگزار شد و حالا در هر 
وزن 3 بازیکن در اردو حضور دارند. تیم 
ملی زنان تا 14 اسفند در هتل آکادمی 
و تیم ملی مردان هم تا همین تاریخ در 

بندرانزلی اردو خواهند داشت.
امکان حل اختلافات با امینی و 

بازگشت او وجود دارد یا نیروی 
دیگری جایگزین خواهد شد؟

سازمان تیم‌های ملی باید پاسخگوی 
این موضوع باشد اما من پاسخی 
که می‌توانم در این زمینه بدهم این 
است که امینی دیگر به تیم ملی 
برنمی‌گردد و به دنبال یک نیروی 
انتخاب  منتها  هستیم  جایگزین 
معاون امور بانوان با توجه به پروسه 
نهادهای نظارتی مستلزم زمان است 
و به همین خاطر تا چند روز آینده 

مشخص می‌شود.
با توجه به سابقه درگیری زنگنه 

در تیم ملی کاراته، دلیل اصرارتان 
برای انتخاب او به عنوان سرمربی 

تیم ملی چه بود؟
ما در انتخاب کادرفنی تیم‌های ملی 
سعی کردیم به رزومه افراد نگاه 
کنیم. در نتیجه با بررسی‌های صورت 
گرفته و همفکری بازرس‌های فنی به 
انتخاب مجدد پگاه زنگنه و شهرام 

هروی رسیدیم. بعد از نتایج تیم ملی 
در تاتامی لیگ جهانی فرانسه به این 
اجماع رسیدیم که زنگنه و هروی تا 
پایان مسابقات قهرمانی آسیا هدایت 
تیم ملی را برعهده داشته باشند. 
ادامه همکاری با این دو مربی به نتایج 
ملی‌پوشان در این مسابقات بستگی 
دارد و اگر نیاز باشد بعد از قهرمانی 
آسیا تصمیم جدید خواهیم گرفت. 
امینی از پیشکسوتان قابل احترام 
کاراته بانوان است. ایشان ایده‌های 
خودشان را داشتند و دراین میان نقطه 
نظرات موافق و مخالفی داشتیم. 
ایشان در جمع‌بندی با انتخاب زنگنه 
مخالفتی نداشتند اما نفرات دیگری را 
مدنظر داشتند که روی آنها پافشاری 
می‌کردند. به شخصه هیچ گاه اجازه 
نمی‌دهم که اختلافات و مسائل خارج 
از تاتامی وارد کار شود و به همین خاطر 

براساس مسائل فنی و رزومه زنگنه، او را 
انتخاب کردیم. برای ما مهم این است 
که چه کسی می‌تواند تیم ملی را تا 
مسابقات قهرمانی آسیا رهبری کند.
چه برنامه‌ای برای بازگشت کاراته به 

جایگاه اصلی‌اش دارید؟
ر  د ته  ا کار مشکلات  به  توجه  با 
در  حضور  عدم  و  قبل  سال‌های 
مسابقات کاراته‌وان، افت داشته‌ایم. 
خوشبختانه در اولین گام موفق شدیم 
در مسابقات جهانی اسپانیا نقره کسب 
کنیم. بعد از آن هم سعی کردیم 
حضور کاراته‌کاها را در کاراته‌وان‌های 
گرجستان و قبرس نظارت کنیم. حالا 
تاش می‌کنیم نفراتی که رنکینگ 
خوبی دارند برای حفظ آن و نزدیک 
شدن به سهمیه جهانی، به کاراته‌وان 
چین و باقی مسابقات اعزام کنیم وگرنه 
مجبور هستیم به مسابقات رسمی 

مثل قهرمانی آسیا و مسابقات لحظه 
آخری ‌پاریس اکتفا کنیم که در این 
صورت کار سخت می‌شود. این موضوع 
هم مستلزم نگاه ویژه وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک است تا با فراهم 
کردن حضور در مسابقات کاراته‌وان، 
کاراته‌کاها سهمیه مسابقات جهانی را 
گرفته و در بازی‌های آسیایی ناگویا هم 

درخشان ظاهر شوند.

تا چند روز دیگر نایب رئیس جدید بانوان مشخص می‌شود

خمامی: اجازه نمی‌دهم اختلافات قدیمی وارد تیم ملی شود

مسابقات کشتی آزاد در آلبانی که دارای 
رنکینگ اتحادیه جهانی بود با قهرمانی 
تیم ایران همراه شد. این دومین 
مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی 
کشتی در سال 2025 بود که روزهای 
8 و 9اسفند در شهر تیرانا برگزار 
شد و در پایان کشتی‌گیران ایران با 
4مدال طلا، یک مدال نقره و یک 
مدال برنز به‌عنوان قهرمانی دست 
یافتند. برای تیم منتخب کشتی آزاد 
ایران علی مؤمنی در وزن 57کیلوگرم، 
رحمان عموزاد در وزن 65کیلوگرم، 
کامران قاسمپور در وزن 92کیلوگرم و 
ع در وزن 125کیلوگرم  امیرحسین زار
به مدال طا، عرفان علیزاده در وزن 
97کیلوگرم به مدال نقره و یونس 
امامی در وزن 74کیلوگرم به مدال 
برنز دست یافتند. در رده‌بندی تیمی 
ایران با 135امتیاز به‌عنوان قهرمانی 
رسید و تیم‌های امریکا با 97امتیاز و 
ژاپن با 93امتیاز دوم و سوم شدند. 
البته امتیازات روسیه محاسبه نشد 
وگرنه روس‌ها می‌توانستند در کنار 

ایران قرار بگیرند.
 

امید به وزن اول
طای علی مؤمنی در وزن 57کیلوگرم 
می‌تواند امید زیادی برای تیم ایران 
به همراه داشته باشد. البته مؤمنی با 

کشتی‌گیران مطرحی در این تورنمنت 
روبه‌رو نشد اما اوضاع در این وزن به 
حدی خراب است که باید به همین 
مدال طلا هم امید داشت. در همین 
وزن هادی رضایی هم در ترکیب تیم 
ملی بود که از دور مسابقات حذف شد.

 
پایان دو ستاره

در مسابقات آلبانی دو کشتی‌گیر 
ایران با شکست مقابل رقبای 
خود، تقریباً هم کادرفنی و هم 
علاقه‌مندان به کشتی را ناامید 
کردند. یونس امامی اگرچه به 
مدال برنز رسید اما اگر علیرضا 
تصور  درستکار  پژمان  و  دبیر 
می‌کنند، یونس می‌تواند مشکلات 
وزن 74کیلوگرم را برطرف کند، 
سخت در اشتباه هستند. مجتبی 
97کیلوگرم  وزن  در  هم  گلیج 
شکستی را پذیرا شد که در نوع 
خود واقعاً عجیب بود. او باز هم در 
ثانیه‌های پایانی به کایل اسنایدر 
امتیاز دارد تا کشتی‌ای که دو بر 
یک جلو بود را سه بر دو بازنده 
شود. این چندمین مسابقه است 
که کشتی‌گیران ایران در ثانیه‌های 
آخر مسابقه را به رقبای خود واگذار 
می‌کنند اما چه کسی مسئول 
این وضعیت است؟ چه کسی 
باید برای رفع این مشکل برنامه 
بریزد؟ اسم پرطمطراق آنالیزور 
را هم در کادرفنی داریم اما واقعاً 
وظیفه این فرد چه بوده؟ گلیج با 

عموزاد 
قاسمپور 

ع  و زار
سه چهره 

شاخص 
کشتی ایران 
هستند و در 

واقع تنها 
داشته‌های 

کشتی در 
جهانی 2025 

هستند. هر 
سه نفر هم 

در آلبانی به 
مدال طلا 

رسیدند

این باخت دیگر باید قید دوبنده 
تیم ملی را بزند.

 
سه تفنگدار

رحمان عموزاد در وزن 65کیلوگرم، 
کامران قاسمپور در وزن 92کیلوگرم و 
ع در وزن 125 کیلوگرم  امیرحسین زار

سه چهره شاخص کشتی ایران 
هستند و در واقع تنها داشته‌های 
هستند.   2025 جهانی  در  کشتی 
هر سه نفر هم در آلبانی به مدال 
طا رسیدند. کشتی ایران در چند 
وزن مشکل داشته و این مربوط به 
همین یکی دو سال اخیر نیست. 

وزن 57کیلوگرم، وزن 61کیلوگرم و 
وزن 70کیلوگرم سه وزنی بودند که 
کشتی‌گیران ما جایگاه قدرتمندی 
 ،74 اوزان  باید  حالا  اما  ندارند 
79، 86 و حتی 97 کیلوگرم را هم 
به آن اضافه کنیم. با این اوصاف 
تنها داشته‌های کشتی همین سه 

نفر هستند. اگر کامران بپذیرد به 
86کیلوگرم برگردد تا فیروزپور در 
وزن 92کیلوگرم جای کامران را پر کند، 
شاید مشکل یک وزن هم برطرف 
شود اما به‌طور کلی اوضاع کشتی آزاد 
 خوب نیست. این مهم‌ترین دستاورد 

مسابقات آلبانی بود.

قهرمانی شاگردان درستکار در تورنمنت دارای رنکینگ آلبانی

امریکا، زیر سایه ایران و روسیه

 فائزه زمانی
خبر‌نگار

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار


